
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS DA UFRPE

Lista de Eleitores para a Escolha de Coordenador(a) e Substituto Eventual do Curso Técnico em 

Alimentos

E-MAIL INSTITUCIONAL NOME COMPLETO

paula.lucena@ufrpe.br Ana Paula Costa de Lucena

argelia.dias@ufrpe.br Argélia Maria Araújo Dias Silva

aurenice.lvaz@ufrpe.br Aurenice Pontes Loio Vaz

everaldo.farias@ufrpe.br Everaldo Nunes de Farias Filho

gilvan.silva@ufrpe.br Gilvan Silva

luana.caraujo@ufrpe.br Luana Gomes Cordeiro de Araújo

marcella.fsantos@ufrpe.br Marcella Feitosa dos Santos

maria.fpimentel@ufrpe.br Maria Rafaella da Fonseca Pimentel Mendonca

michele.cruz@ufrpe.br Michele France Paula da Cruz

paulo.dutra@ufrpe.br Paulo Ricardo Santos Dutra

rodrigo.aoliveira@ufrpe.br Rodrigo Barbosa Acioli de Oliveira

rosana.lsouza@ufrpe.br Rosana Meira Lima de Souza

silvana.brandao@ufrpe.br Silvana Soares Brandão

silvio.almeida@ufrpe.br Silvio de Almeida Sampaio
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